
 
 

Администрация Ковернинского  муниципального 

округа Нижегородской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
  

 

О внесении изменений в план реализации муниципальной программы 

"Безбарьерная среда жизнедеятельности для инвалидов и других 

маломобильных граждан Ковернинского муниципального округа 

Нижегородской области" на 2021-2024годы», утверждённый 

постановлением администрации Ковернинского муниципального округа 

от 11 марта 2022 года №237 
          В соответствии с «Порядком разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ Ковернинского муниципального 

округа Нижегородской области», утверждённым постановлением 

Администрации Ковернинского муниципального района от 26.11.2020г. 

№728, администрация Ковернинского муниципального округа 

Нижегородской области постановляет: 

1. Внести изменения в план реализации муниципальной программы 

"Безбарьерная среда жизнедеятельности для инвалидов и других 

маломобильных граждан Ковернинского муниципального округа 

Нижегородской области" на 2021-2024 годы», утверждённый 

постановлением Администрации Ковернинского муниципального 

округа от 11 марта 2022 года №237,  утвердив его в новой редакции 

(прилагается). 

2. УКС администрации Ковернинского муниципального округа 

Нижегородской области обеспечить опубликование текста 

постановления в газете «Ковернинские новости», полного текста 

муниципального правового акта в сетевом издании «Ковернинские 

новости» и размещение его  в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» на сайте администрации Ковернинского 

муниципального округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника УКС администрации Ковернинского муниципального 

округа Нижегородской области В.А.Антонова. 

 

 

Глава местного самоуправления                                                  О.П.Шмелев 



План реализации муниципальной  программы «Безбарьерная среда жизнедеятельности для инвалидов и 

других маломобильных граждан Ковернинского муниципального округа Нижегородской области» на 2021-

2024 годы. 

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е 

п
о

д
п

р
о

г 

р
ам

м
ы

, 
о

сн
о

в
 н

о
го

 м
ер

о
 

п
р

и
я
ти

я
 /

п
о

д
 п

р
о

гр
ам

м
ы

/ 

м
ер

о
п

р
и

я
ти

й
 в

 р
ам

к
ах

 о
с
 

н
о

в
н

о
го

 м
ер

о
 п

р
и

я
ти

я
 п

о
д

 

п
р

о
гр

ам
м

ы
 

О
тв

ет
с
тв

е
н

н
ы

й
 

и
сп

о
л

н
и

те
л
ь
 

Срок Непосредствен

ный результат 

(краткое 

описание) 

Финансирование на 

первый год планового 

периода, тыс.руб., 

2021г. 

Финансирование на 

второй год планового 

периода, тыс.руб. 2022г. 

Финансирование на 

третий год планового 

периода, тыс.руб. 

2023г. 

Финансирование на 

третий год планового 

периода, тыс.руб. 

2024г. 

н
ач

ал
а 

р
еа

л
и

за
ц

и
и

 

о
к
о

н
ч

ан
и

я
 

р
еа

л
и

за
ц

и
и

 

2
0

2
1
 

2
0

2
2
 

2
0

2
3
 

 
2

0
2

4
 

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

о
б

л
ас

тн
о

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

м
ес

тн
ы

й
 б

ю
д

ж
ет

 

п
р

о
ч

и
е 

и
ст

о
ч

н
и

к
и

 

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

о
б

л
ас

тн
о

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

м
ес

тн
ы

й
 б

ю
д

ж
ет

 

п
р

о
ч

и
е 

и
ст

о
ч

н
и

к
и

 

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

о
б

л
ас

тн
о

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

м
ес

тн
ы

й
 б

ю
д

ж
ет

 

п
р

о
ч

и
е 

и
ст

о
ч

н
и

к
и

 

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

о
б

л
ас

тн
о

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

м
ес

тн
ы

й
 б

ю
д

ж
ет

 

п
р

о
ч

и
е 

и
ст

о
ч

н
и

к
и

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 

МДОУ 

«Детский 

сад 

«Ромашка» 

 

Р
О

О
 

  
  

 2
0
2

1
 

2
0

2
1
 

1
 о

б
ъ

ек
т 

- -  - - 

1
0

5
0

,0
 

- - - - - - - - -     

Многокварт

ирный 

жилой дом 

по адресу: 

Нижегородс

кая область, 

Ковернински

й 

муниципаль

ный округ, 

р.п.Коверни

но, 

ул.Южная, 

д.78 

У
К

С
 

  
  

2
0
2

2
 

2
0

2
2
 

 

1
 о

б
ъ

ек
т 

- - - - - - - - 

2
0

,3
 

- - - - - - - - - 

Итого по 

плану 

- 

- 

- 

- 

- -  - - 

1
0

5
0

,0
 

- - - 

2
0

,3
 

- - - - -     

 

 

 


